第６号様式（第１６条関係）

文化体育館使用料減免申請書

令和   年   月   日

唐津市長  峰   達  郎   様

        申請者  住  所

            団体名

         氏  名            ㊞

（電話                  ）

次のとおり文化体育館使用料を減免願いたいので申請します。

許 可 年 月 日  令和   年   月   日

許 可 番 号  第     号

減免を申請する

理     由

減 免 の 額

そ の 他